PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIM

PERUDHA VITI 2014

Pérshkrimi | elementéve Shénime Viti ushtrimor | Viti Paraardhés
31.12.2014 31.12.2013
1|Shitjet neto 32,653,580 34,875,671
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e
2|shfrytézimit 0 0
Ndryshimet né inventarin e produkteve té
3|gatshme dhe prodhimit né proces 0 0
4{Materialet e konsumuara 23,147,548 22,597,334
5(Kosto e punés Q 0
-pagat e personelit- 3,591,740 3,628,680
vlera kontabel nga shitje e AQT 0 0
Tjera personeli 0 5,000
-Shpenzimet pér sigurimet shogérore e
shéndetésore 599,820 591,973
6|Amartizimi dhe zhvlerésimet 0 1,115,110
7|Shpenzime té tjera 3,882,992 3,060,959
8|Totali | shpenzimeve {shuma 4-7) 31,222,100 30,999,056
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
9/{1+2+/-3-8) 1,431,480 3,876,615
e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
O|njésité e kontrolluara 0 0
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesémarrjet 0 MO
Shpenzimet e pa zbritshme 0 0
Té ardhurat nga shpenzimet financiare: )
Té ardhurat nga shpenzimet financiare nga
investime t& tjera financiare afatgjata 0 0]
Té ardhurat nga shpenzimet nga interesi 0 -30,236
Fitimet (humbijet) nga kursi | kémbimit 0 0
Té ardhura dhe shpenz té tjera financiare Q 0
Totali | t& ardhurave dhe shpenzimeve (12.1+/-
12.24/-12.3+/-12.4) 0 -30,236
Fitimi {humbjo) para tatimit {9+/-13) 1,431,480 3,846,379
Shpenzime te pa njohura GIOBA 304,570 37,050
5|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 260,408 388,343
6/Fitimi (humbja} neto e vitit financiar (14-15) 1171072 3,458,036
7|Elementet e pasqyrave té konsoliduara




